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Əsas xəbərlər

Azərbaycan ilə Yaponiya sığorta sahəsində əməkdaşlığa başlayır

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə həyat və 
qeyri-həyat sığorta şirkətlərinin rəhbərlərindən ibarət nümayəndə heyəti Yaponiyanın 
Tokio şəhərində səfərdə olublar.

Səfərin başlıca məqsədi Yaponiyanın qabaqcıl sığorta şirkətlərində tətbiq 
olunan innovativ texnologiyalar, rəqəmsallaşma həlləri və süni intellektin sığorta 
sahəsindəki tətbiqlərini öyrənməkdən ibarət olub.

Səfər çərçivəsində yerli nümayəndə heyəti “Ichinen Holdings Ltd”, 
“PricewaterhouseCoopers (PwC)”, “Aioi Nissay Dowa Insurance Co., Ltd”, “SOMPO 
Holdings Inc.”, “Dai-ichi Life Insurance Company” və “The TOA Reinsurance Company” 
kimi nüfuzlu şirkətlər ilə görüşlər keçirərək Yaponiyanın sığorta sahəsindəki qabaqcıl 
təcrübəsi ilə yaxından tanış olub, gələcək əməkdaşlıqlar üçün əhəmiyyətli müzakirələr 
aparıblar.

Səfər çərçivəsində, ASA-nın da üzv olduğu Sığorta Assosiasiyalarının Qlobal 
Federasiyasının (GFIA) İdarə Heyətinin üzvü olan Yaponiya Həyat Sığorta Şirkətləri 
Assosiasiyasının rəhbəri Toyonari Sasaki və Assosiasiya üzvləri ilə də işgüzar görüş 
keçirilib, ikitərəfli münasibətlərin inkişaf perspektivləri geniş müzakirə olunub.
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Yerli sığorta xəbərləri

ASA-nın İcraçı direktorunun sektorun nailiyyətlərinə dair geniş 
müsahibəsi yayımlandı

ASA-da İqtisadi Resursların Öyrənilməsi Mərkəzi ilə görüş keçirilib

İqtisadi Resursların Öyrənilməsi 
Mərkəzinin sədri Ruslan Atakişiyev ASA-
nın İcraçı direktoru Elmar Mirsalayev ilə 
görüşüb. Görüşdə yerli sığorta bazarının 
böyümə dinamikası, sektorun inkişaf 
prioritetləri və təşkilatlararası əlaqələrin 
sektora qazandıracağı imkanlar müzakirə 
edilib. Görüş zamanı İqtisadi Resursların 
Öyrənilməsi Mərkəzinin sığorta sektoru 
üçün türkiyəli mütəxəssislərin iştirakı ilə 
islam sığortaçılığı mövzusunda təlim 
təşkil etmə təklifi Azərbaycan Sığortaçılar 
Assosiasiyası tərəfindən müsbət 
qarşılanıb.

Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının 
(ASA) İcraçı direktoru Elmar Mirsalayevin 
"Haqqin.az" elektron qəzetində 2024-cü 
ilin sığorta yekunlarına dair geniş 
müsahibəsi yayımlandı. Müsahibədə 
İcraçı director 2024-cü il ərzində sığorta 
sektorunda həyata keçirilən islahatlar, 
reallaşan tədbirlər və əldə olunan 
nəticələr haqqında geniş məlumat verib. 
Müsahibəni oxu - 
https://haqqin.az/news/337134

mailto:https://shorturl.at/UmLJk 
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Dünya sığorta xəbərləri

Qlobal sığorta sənayesi 2024-cü ildə 0.9% kiçilib

Statistika göstərir ki, dünya sığorta bazarlarında 2017-ci 
ildən sonra ilk dəfədir ki, kiçilmə qeydə alınır. Məlumata 
görə, 1 yanvar tarixdə təkrarsığorta tariflərində də eniş 
müşahidə olunub. Belə ki, qlobal əmlak riskləri 
təkrarsığortası dərəcələrinin 8% azaldığı bildirilir.

Ekspertlər deyir ki, yanvar ayında yenilənən 
təkrarsığortalar ilə cari ilin ümumi sığorta ssenarisi 
müəyyən olunur.

Qlobal risk barometri açıqlandı

Dünya İqtisadi Forumu tərəfindən 2025-ci il üçün ehtimal 
olunan risklərin proqnozlaşdırıldığı 20-ci Qlobal Risklər 
Hesabatı açıqlanıb. Risk peşəkarları arasında aparılmış 
sorğuya əsasən tərtib edilən hesabata görə, artan geosiyasi, 
ekoloji, sosial və texnoloji çağırışlar qlobal mənzərə üçün 
təhdid təşkil edir. Belə ki, respondentlərin əksəriyyəti dövlət 
əsaslı silahlı münaqişələri 2025-ci il üçün ən aktual və 
əhəmiyyətli risk kimi dəyərləndirib.

Digər qısamüddətli risklər sırasında isə sosial qütbləşmə və 
kibercasusluq yer alır. Hesabatın uzunmüddətli risk 
proqnozunda isə ekoloji risklər ön planda təqdim olunub.

ABŞ-də “InsurTech” sektoruna sərmayə qoyuluşu azalıb

“FinTech Global Research” agentliyinin məlumatına görə, 
2024-cü ildə ABŞ-də “InsurTech” sektoruna qoyulan 
ümumi investisiya həcmi əvvəlki illə müqayisədə 33% 
azalaraq 2,8 milyard dollara düşüb. Qeyd edək ki, bu, 
2023-cü ildə 4,1 milyard, 2020-ci ildə isə 6,3 milyard 
dollar təşkil edirdi.
Hesabatda qeyd olunur ki, sövdələşmələrin sayında da 
azalma var. 2024-cü ildə cəmi 98 əqd bağlanıb ki, bu da 
2023-cü ildəki 173 əqddən 43%, 2020-ci ildəki 261 
əqddən 62% azdır. Bu azalmaya səbəb, investorların 
ehtiyatlılığı göstərilir.
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Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 5 727.35 AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği:  - 44 505 AZN

Sığorta növü: İstehsalatda bədbəxt hadisələr və peşə 
xəstəlikləri nəticəsində peşə əmək qabiliyyətinin 
itirilməsi hallarından icbari sığorta
Sığorta hadisəsi: Müddətsiz əlillik (Bədbəxt hadisə 
nəticəsində)
Ödənilmiş sığorta məbləği: 71.868,62 manat

Sığorta növü: Nəqliyyat vasitələrinin tam 
sığortası
Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 132 131 AZN
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Sığorta növü: Həyatın yaşam sığortası
Sığorta hadisəsi: İstehsalatda bədbəxt hadisə
peşə qabiliyyətinin itirilməsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 98 948,06 AZN

Sığorta növü: KASKO
Sığorta hadisəsi: Yanğın hadisəısinəticəsində 
avtomobilə zərər dəyib, avtomobil təmir 
olunaraq təhvil verilib
Ödənilmiş sığorta məbləği: 58 089.41 AZN

Ayın ən böyük sığorta ödənişləri

Sığorta növü: KASKO
 Sığorta hadisəsi: Yol-nəqliyyat hadisəsi
Ödənilmiş sığorta məbləği: 27 900  AZN

Sığorta növü: Həyatın yaşam sığortası
Sığorta hadisəsi: Sığorta olunanın sığorta 
müddətinin sonunadək yaşaması halı
Ödənilmiş sığorta məbləği: 14.924,10 AZN
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PAŞA Sığortanın “Şansı və Sığortalı” lotereyasının 
qalibləri müəyyən olundu

PAŞA Sığortanın müştəriləri üçün keçirdiyi “Şansı və Sığortalı” lotereyası uğurla 
başa çatıb və qaliblər elan olunub. Lotereyanın əsas uduşu olan Toyota CH-R avtomobili öz 
sahibini tapıb.  

Bundan əlavə, lotereya çərçivəsində müxtəlif dəyərli hədiyyələr oynanılıb:  
- 5 ədəd elektron əşyalar mağazasından 500 AZN dəyərində hədiyyə kuponu;
- 3 ədəd 1000 AZN dəyərində səyahət vauçeri;
- 3 nəfər Apple Watch Series 9 GPS;
- 3 ədəd Apple iPhone 15 Pro Max;
- 2 ədəd MacBook Air 13.6.

Ümumilkdə,  17 nəfər qalib müxtəlif hədiyyələr qazanıb. 
Qaliblərin siyahısı ilə linkdən tanış ola bilərsiniz:
 https://cutt.ly/Ce7fAn7K

24 noyabr – 24 yanvar tarixlərini əhatə edən lotereyanın  uduş fondu elektron 
püşkatma üsulu ilə xüsusi kompüter proqramı vasitəsilə oynanılıb və "PASHA Insurance" 
YouTube kanalında  və Instagram səhifəsində  canlı yayımlanıb.  Qaliblərin siyahısı 
Azərbaycan qazetində nəşr edilib, həmçinin PAŞA Sığortanın rəsmi vebsaytında yerləşdirilib. 
Həmçinin qalib şəxslər qazandığı hədiyyələr ilə bağlı SMS məlumatlandırma alıblar.

Qeyd edək ki, lotereya PAŞA Sığortadan daşınmaz əmlakın könüllü sığortası, 
avtomobillərin könüllü sığortası və könüllü tibbi sığorta məhsullarını əldə edən və müəyyən 
məbləğdə sığorta haqqı ödəyən müştəriləri üçün (hüquqi şəxslər istisna olmaqla) nəzərdə 
tutulmuşdu. Hər 99 AZN sığorta haqqı ödəyən müştəri lotereyada 1 iştirak şansı qazanırdı.  

Hazırda qeyri-həyat sığorta sektorunun lideri olan PAŞA Sığorta şirkəti 2006-cı 
ildən fəaliyyət göstərir. "PAŞA Holding" qrupunun üzvü olan PAŞA Sığorta 700.000-ə yaxın 
korporativ və fərdi müştərisinə 36 növ könüllü və icbari sığorta üzrə xidmət göstərir. “S&P 
Global Ratings” beynəlxalq reytinq agentliyi "PAŞA Sığorta" ASC-nin emitentin 
uzunmüddətli kredit reytinqini və maliyyə dayanıqlılığı reytinqini "BB+", reytinq üzrə 
proqnozu isə “Müsbət” səviyyəsində təsdiqləyib. Şirkət kapitalının, sığorta yığımlarının, 
sığorta ödənişlərinin həcmi və digər göstəriciləri ilə sığorta bazarının lider və ən böyük 
sığorta şirkətlərindəndir.

Sığorta şirkətlərinin fəaliyyəti

mailto: https://cutt.ly/Ce7fAn7K
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Sığorta şirkətlərinin fəaliyyəti

 Qala Sığorta və Qala Həyat Sığorta Şirkətləri, korporativ sosial məsuliyyət 
proqramı çərçivəsində yerli incəsənəti və mədəniyyətin inkişafını dəstəkləyərək yeni 
təşəbbüslərə imza atır. Şirkətlər bu təşəbbüsü reallaşdıraraq ictimai əhəmiyyətli rəsm 
əsərlərinin sərgisini təşkil etdi. 

Sərgi, 13 yanvar 2025-ci il tarixində   “Zaman Art Gallery”-nin sərgi salonunda  
baş tutub.

Şirkətlər incəsənət və idman dəyərlərinə dəstək nümayiş etdirərək əvvəlcə 
istedadlı rəssamların yaradıcılığının təşviqi məqsədilə, onlara  idman mövzusuna aid 
təsvirlərin yaradılmasını sifariş edib. Bir neçə ay çəkən layihə nəticəsində ümumilikdə on 
iki rəsm kompozisiyası ərsəyə gəlib.

Qala Sığorta və Qala Həyat sığorta Şirkətlərinin  bu təşəbbüsü cəmiyyətə, 
idmanın həm də birlik və iradə gücünün olması mesajını çatdıraraq Azərbaycanın idman 
mədəniyyətini və ölkənin idman sahəsindəki nailiyyətlərini vurğulamaq məqsədini güdür.

İctimaiyyətlə əlaqələr xidmətindən verilən məlumata görə, təşkil olunan sərgidə 
İdman və Turizm Nazirliyinin yüksək rütbəli rəsmiləri ilə yanaşı şirkətlərin Direktorlar 
Şurasının və İdarə Heyətinin üzvləri də iştirak edib. “Rəsm əsərləri, incəsənət dəyərlərini 
ifadə etmənin və yaymağın təsirli bir yoludur. Məqsədimiz, rəsm əsərləri vasitəsilə 
insanların estetik zövqünü artırmaq, cəmiyyətə mədəni irsin təsirini hiss etdirmək, və 
yaradıcı düşüncəyə malik fərdlərin sayını çoxaltmaqdır” deyə hər iki şirkətin Direktorlar 
Şurasının sədri Kamal İbrahimov mətbuata müsahibəsində qeyd edib.

“Qala Sığorta” ictimai əhəmiyyətli rəsm əsərlərinin sərgisini
təşkil etdi 



8

“Xalq Sığorta” ASC - 20

Şirkət 2005-ci il yanvar ayının 26-da rəsmi dövlət 
qeydiyyatından keçib. 20-dən artıq könüllü, 3 icbari 
sığorta növünün satışını həyata keçirməklə sığorta 
xidməti göstərən “Xalq Sığorta” ASC-nin nizamnamə 
kapitalı 58 milyon 750 min 500 manat təşkil edir.
Çoxşaxəli filial şəbəkəsinin sayəsində Şirkət 
Azərbaycan Respublikasının bütün ərazisində 
müştərilərin maraqlarının mühafizəsini təmin edə bilir. 
Partnyor və müştərilər qarşısında öhdəliklərin vaxtlı 
vaxtında həyata keçirilməsi sığorta bazarında Şirkətə 
nüfuzlu ad və hörmət qazandırmışdır ki, yerli və xarici 
sığorta və təkrarsığorta şirkətləri ilə uzunmüddətli 
güvənli əməkdaşlıq əlaqələri bunu bir daha sübut edir. 
Şirkət Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyasının və 
İcbari Sığorta Bürosunun fəal üzvüdür.
Azərbaycan Sığortaçılar Assosiasiyası olaraq “Xalq 
Sığorta” ASC-nin rəhbərliyinə və kollektivinə uğurlar 
arzulayırıq.
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